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Erasmus+ projesi "Youth & The City"
kapsamında İtalya, Çek Cumhuriyeti, Romanya,
İspanya, Türkiye ve Portekiz'den genç
katılımcılar, Portekizli ortakların ev sahipliğinde
ve GENESIS ekibinin koordinasyonunda Baguim
do Monte'de düzenlenen heyecan verici bir
Gençlik Eğitim Etkinliği için bir araya geldi.

Eğitim, 2 Nisan 2025 tarihinde Baguim do
Monte Parish Council'da resmi olarak başladı ve
gençler yerel yetkililer ve toplum temsilcileri
tarafından karşılandı. Gün, resmi karşılama
töreninin yanı sıra önemli sürdürülebilirlik
tesislerine yapılan saha ziyaretleriyle geçti:
Gramido Beyaz Sarayı ve Quinta do Passal
Çevre Eğitim Merkezi'nin ardından, bölgenin en
gelişmiş atık işleme ve geri kazanım
tesislerinden biri olan LIPOR'da göz açıcı bir tur
düzenlendi. Bu ziyaretler, projemizin temel
odak noktası olan sürdürülebilir kentsel
gelişimin gerçek hayattaki örneklerini sundu.
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Ertesi gün, 3 Nisan, gençlerin katılımı ve
uygulamalı öğrenmeye odaklandı. Eğlenceli bir
tanışma etkinliğinin ardından, katılımcılar karma
uluslararası gruplar halinde çalışarak, akıllı ve
sürdürülebilir şehirlerde gençlerin katılımını
keşfetmek için tasarlanan projenin eğitim
modüllerini test edip değerlendirdiler.
Katılımcılar, modülleri iyileştirmek için
görüşlerini, deneyimlerini ve yaratıcı fikirlerini
paylaşırken işbirliği ruhu oldukça yüksekti.
Öğleden sonra grup, Porto'yu keşfederek Port
şarap mahzenleri, Bolhão Pazarı ve São Bento
İstasyonu gibi kültürel ve tarihi öneme sahip
yerleri ziyaret etti. Gün, grubun çeşitliliğini ve
birliğini kutlayan canlı bir temalı akşam yemeği
ile sona erdi.
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4 Nisan'da İspanyol heyet, son eğitim
oturumlarını yöneterek kalan modülleri
tamamladı ve katılımcılara grup halinde
düşünme ve değerlendirme rehberliği yaptı.
Gençler, geri bildirimlerini ve kişisel
çıkarımlarını paylaşarak projenin gelecekteki
yönünün belirlenmesine katkıda bulundular.

Bu gençlik eğitimi, projemizin önemli bir
dönüm noktası oldu: teoriyi hayata geçirdi,
genç zihinleri güçlendirdi ve sürdürülebilirlik,
kültür ve inovasyon yoluyla aktif vatandaşlığı
teşvik etti. Yenilenen enerji ve daha güçlü
bağlarla, şimdi "Youth & The City" projesinin
bir sonraki bölümünü sabırsızlıkla bekliyoruz.
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